seu officiales et minislros saeculares adversus decielum extensionis offìcii S. Gre-

gorii Papae HI ad universos christifidcles qui ad horas canonicas lenentur

a SS. edilum, nulla declaravit, eademque abolevit et revocavil, 860 b et seq. ;

vide Libri prohibili.

Officium S. — S. Ofiicii ministris indulgenlias omnes et gratias alias concessas

confirmavit, 520 a.

Olivetani, vide Monachi Ordinis S. Benedicli Congregalionìs Mentis Oliveti.

Ordines Mendicantium. — Ne convenlus quorumvis Ordinum Mendicanlium denuo

eriganlur in Hispaniis intra quinque vel saltcm quatuor leucas a convenlibus

iam ereclis Ordinum Minorum statuii , 782 b et seq.

Palense oppidum, vel civitas, provinciae Bearniae in Gallià caput, 133 a; ibi duas

facullales erigit ulriusque iuris et arlium liberalium, ipsisque omnia privilegia

concedit, universilatibus sludiorum generalium in Gallià iam concessa, ibid.

Pampilonensis civilas. — Pampilonensis civilalis magistratus et elcclos a voto quo

sese adstrinxerant scenicas operas et comoedias nullo unquam tempore per-

missuros, dispensavi! et absolvit, 796 b et seq.

Papiensis episcopus, vide Censurae.

Parocims. — Ut parochis tum in Italia tum in insulis ei adiacentihus quarta fune-

ralis defunclorum suae parochiae, qui in ecclesiis regularium sepulluram ele-

gerint, persolvatur staluit Benedictus XIII, 1-49 h, vide Regulares.

Passaviensis ecclesia. — Passaviensis ecclesiae orlus, privilegia et discordias inter

illam et Salisburgensem refcrt, 654 b; inter Passaviensem episcopum et Salis-

burgensem metropolitani lite exlinclà, episcopum Passaviensem ab omni iure

metropolitico archiepiscopalus Salisburgensis exemit, 656 b et seq.

Patriarcha Ulyssiponcnsis, vide Ulyssiponensis patriarcha.

Patriarchas. — Quatuor primis palriarcbis, Constantinopolilano, Alexandrino, An-

tiocheno et Ilierosolymitano facuUatem gestandi exomidem conccssit Bene-

dictus XIII , 107 a et b.

Peregrinus (S.) Laliosus. — S. Peregrini Latiosi ortum, educationem, mores, con-

versionem et sanctilatem exponit, 478 a et 6, magna eiusdem fides et ortus

gravi morbo probaia, ibid.; merilis inclylus pie obiit et miraculis illustratur,

ibid.; nriiracuia per merita B. Peregrini a Deo patrata et eius cullus, 479 a;

S. Peregrini praedicli canonizationena ritu solemni peractam promulgavit, ibid.

Petrus (B.) Forerius. — Servi Dei Petri Forerii de Malaincuria sacerdolis Lolha-

ringii, i-eformatoris Congregalionis Salvatoris nostri nuncupatae, Ordinis cano-

nicorum regularium S. Aiigustini, laudes recenset, 862 a; ad eiusdem beatifica-